
Zarządzenie Nr 78/2008 
Wójta Gminy Regimin 

z dnia 15.12.2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz  art. 188 ust.1 pkt.1   Ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Wójt  
Gminy  Regimin  zarządza co następuje : 
 
 

§ 1 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 24.781 zł i zmniejszyć wydatki 
budżetu gminy o kwotę 24.781 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 1 do Zarządzenia.  
Wydatki budżetu Gminy po wyżej wymienionych zmianach wynoszą 13.155.524 zł. 

 
 § 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie.  



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 78/2008  Wójta Gminy z dnia 15.12.2008 r. 

 

Dokonano zmian w budżecie gminy po stronie wydatków w zakresie przesunięć w 

ramach działów. Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika 

GOPS. Przesunięcia wydatków w ramach działów mają na celu zabezpieczenie pokrycia 

wydatków bieżących szkół i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz zobowiązań. 

Środki pochodzą z oszczędności w innych rozdziałach i paragrafach. 



Wójta Gminy Regimin
z dnia 15.12.2008

801 Oświata i wychowanie 14 231 14 231

80101 Szkoły podstawowe 6 755 11 725

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 305 210

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 550

4410 Podróże służbowe krajowe 65

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

80148 Stołówki szkolne 1 656 1 656

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656

4220 Zakup środków żywności 1 656

80195 Pozostała działalność 820 820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820

4300 Zakup usług pozostałych 820

852 Pomoc  społeczna 10 550 10 550

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 150 10 150

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 78/2008

Z E S T A W I E N I E
zmian w wydatkach budżetu gminy 2008 rok

Strona 1 z 2



Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

3110 Świadczenia społeczne 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4300 Zakup usług pozostałych 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 200

4410 Podróże służbowe krajowe 150

4430 Różne opłaty i składki 100

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 150

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400

4350 Zakup usług do sieci internet 400

 Ogółem 24 781 24 781

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 78/08

Wójta Gminy Regimin
z dnia 15.12.2008r

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 281 275 281 275 281 275 2 852 508 0 0

01095 281 275 281 275 281 275 2 852 508 0 0

2010 281 275

4010 2 852 2 852 2 852

4110 436 436 436

4120 72 72 72

4210 1 324 1 324

4300 830 830

4430 275 761 275 761

750 46 097 46 097 46 097 39 055 7 042 0 0

75011 46 097 46 097 46 097 39 055 7 042 0 0

2010 46 097

4010 35 855 35 855 35 855

4040 3 200 3 200 3 200

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2008 r

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Strona 1 z 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 78/08

Wójta Gminy Regimin
z dnia 15.12.2008r

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki
majątkowe

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

4110 6 163 6 163 6 163

4120 879 879 879

751 4 297 4 297 4 297 1 156 205 0 0

75101 728 728 728 619 109 0 0

2010 728

4110 94 94 94

4120 15 15 15

4170 619 619 619

75109 3 569 3 569 3 569 537 96 0 0

2010 3 569

3030 2 190 2 190

4110 82 82 82

4120 14 14 14

4170 537 537 537

4210 461 461

4410 100 100

4740 40 40

Strona 2 z 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 78/08

Wójta Gminy Regimin
z dnia 15.12.2008r

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki
majątkowe

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

4750 145 145

754 400 400 400 0 0 0 0

75414 400 400 400 0 0 0 0

2010 400

4210 200 200

4700 200 200

852 1 537 200 1 537 200 1 534 777 32 428 16 741 1 462 020 2 423

85212 1 463 200 1 463 200 1 460 777 32 428 16 741 1 396 020 2 423

2010 1 463 200 2 423

3020 290 290

3110 1 396 020 1 396 020 1 396 020

4010 28 143 28 143 28 143

4040 1 810 1 810 1 810

4110 16 005 16 005 16 005

4120 736 736 736

4170 2 475 2 475 2 475

4210 6 902 6 902

Strona 3 z 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 78/08

Wójta Gminy Regimin
z dnia 15.12.2008r

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki
majątkowe

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

4300 2 500 2 500

4440 1 134 1 134

4700 600 600

4740 600 600

4750 3 562 3 562

6060 2 423 0 2 423

85213 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0

2010 8 000

4130 8 000 8 000

85214 66 000 66 000 66 000 0 0 66 000 0

2010 66 000

3110 66 000 66 000 66 000

1 869 269 1 866 846 75 491 24 496 1 462 020 2 423Ogółem

Strona 4 z 4


